
Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 08/2017 – Copyright by GROHE

Jednoduše naskenujte QR kódy níže  
a stáhněte si naše katalogy ve formátu  
PDF do mobilního telefonu nebo tabletu.

SVOBODA VOLBY
GROHE ESSENCE



32 628 AL1 
Umyvadlová baterie 

velikosti L

Viz strana 25

KOUPELNOVÁ ŘADA ESSENCE
SVOBODA VOLBY

Tradiční životní styl v decentním podání. Pro ty, kteří hledají 
čisté, jednoduché a elegantní tvary, nabízí řada GROHE Essence  
to správné řešení. Produkty této řady využívají vyvážených  
a moderních prvků, přičemž vytvářejí prostor pro inovativní  
rozvržení koupelny a použití inovativních technologií.

GROHE ESSENCE  KOUPELNA

1

grohe.com



Empatický a intuitivní design nám umožňuje vytvářet produkty, 
které působí dojmem, že vám byly vyrobeny na míru. Toto 
jedinečné designové DNA společnosti GROHE se pyšní prvky, 
které jsou vizuálně atraktivní a ergonomické zároveň, a které 
byly oceněny řadou prestižních cen po celém světě.

CHARAKTERISTICKÉ 
PRVKY DOVEDENÉ  
K DOKONALOSTI

2

GROHE ESSENCE  GROHE ESSENCE KOUPELNA  

Oáza klidného životního stylu. Minimalistický design kolekce Essence  
klade důraz na moderní technologie, avšak současně je i pastvou pro oči.

Žádná jiná kolekce se doposud nemůže pyšnit takovým množstvím inovativních 
technologií GROHE, včetně GROHE AquaGuide a GROHE SilkMove.

3

grohe.cz



32 628 BE1 
Velikost L 

 Umyvadlová baterie  
 

Viz strana 25

VÝJIMEČNÁ  
ESTETIKA  
DOKONALE  
SLADĚNÁ KOLEKCE

Kolekce GROHE Essence je charakteristická především svým 
působivě konzistentním propojením jednotlivých produktů, 
které jsou do posledního detailu, technologicky i vizuálně, 
sladěny s ostatními produkty této kolekce. Základem je 
elegantní výpusť ve tvaru písmene U, která navozuje čistý, 
moderní dojem. Další typické prvky této kolekce, které 
propojují všechny sprchové, umyvadlové i vanové baterie, 
poté tvoří stylový a pečlivě sladěný celek.

4

GROHE ESSENCE  

4

KOUPELNA

19 408 DC1 
Velikost M
Umyvadlová baterie nástěnná, 183 mm

32 628 DC1 
Velikost L,  

umyvadlová baterie

K dispozici ve dvou výškách (180 a 230 mm).  
Instalace ovládací páky je možná na levou i pravou stranu výpusti.

 
Viz strana 25

Velikost L, umyvadlová baterie s vysokou, 
otočnou výpustí a nastavitelným perlátorem 

GROHE AquaGuide.

Viz strana 25

5

grohe.cz



6

GROHE ESSENCE  KOUPELNA

Zvolte tu správnou velikost, od S po XL.

TYPY A
VELIKOSTI

Dokonale smyslné. Řada Essence opětovně využívá oválných 
tvarů neobvyklým způsobem. Napříč všemi jejími produkty se 
vyskytuje téměř umělecká souhra oválných prvků, a to od 
luxusních sprch po stylové baterie, které jsou k dispozici ve 
velikostech S až XL.

7

grohe.cz



TECHNOLOGIE A
BENEFITY

8

GROHE ESSENCE  KOUPELNA

150°

Otočná výpusť

9

grohe.cz



20°

GROHE AquaGuide

Boční ovládání  
pro zvýšený komfort

Inovativní tvar výpusti  
pro mimořádný komfort

Nastavitelný perlátor  
GROHE AquaGuide v rozmezí +/- 10°

Extra štíhlé tělo s 28 mm  
kartuší GROHE SilkMove

10

GROHE ESSENCE  KOUPELNA

Vyberte si mezi pevnou nebo  
otočnou výpustí o 150°

Snadno ovladatelná páka  
s technologií GROHE SilkMove

11

grohe.cz



Samostatně stojící  
vanová/sprchová baterie

Viz strana 28

12

GROHE ESSENCE  KOUPELNA

32 628 BE1 
Velikost L 

 Umyvadlová baterie  
 

Viz strana 25

Jednoduše nádherná. Tato elegantní volně stojící vanová baterie je ztělesněním moderního luxusu. 
Sama o sobě je působivým středem pozornosti a představuje dokonale harmonický doplněk  

elegantní řady Essence. Mezi inovace patří také chromový povrch GROHE StarLight,  
který bateriím dodává dlouhotrvající lesk.

13

grohe.cz



SVOBODA VOLBY 
OBJEVTE SVŮJ  
OSOBNÍ STYL

14

GROHE ESSENCE  KOUPELNA SPA COLOURS

15

grohe.cz



WARM SUNSET 

PŘÍJEMNÝ 
DOTEK LUXUSU.

Hřejivý dotek luxusu pro všechny milovníky osobitého 
designu. Barevné provedení Warm Sunset se stane 
třešničkou na dortu všech netypických koupelen  
a dodá jim výjimečnou atmosféru. Hodí se například  
k tmavým kamenům, mramoru nebo betonu.

Inspirována celosvětovými barevnými trendy, které se objevují na mezinárodních 
designových výstavách, nyní společnost GROHE nabízí 10 barevných povrchových 
úprav pro celou řadu Essence. A jak je u produktů GROHE zvykem, všechny z nich  
se mohou pyšnit značkou výjimečné kvality. Veškeré komponenty, které používáme, 
stejně jako celková ergonomie a odolnost, musí projít mnoha zátěžovými testy,  
které jsou těmi nejnáročnějšími v odvětví, ve kterém působíme. To platí i pro  
naše barevné povrchové úpravy. Můžete se spolehnout, že mají stejnou kvalitu  
a životnost jako všechny naše chromové produkty.

COOL SUNRISE  
OPRAVDOVÝ 
UNIKÁT.

Povrchová úprava Cool Sunrise je skutečně 
jedinečná. Její oslnivý lesk evokuje sofistikovaný  
a tradiční luxus, zatímco pokud zvolíte matnou  
verzi, prozáří vaší koupelnu moderním stylem  
s nádechem nostalgie. Kombinujte s tmavými,  
světlými nebo čistě bílými interiérovými prvky.

16

GROHE ESSENCE  KOUPELNA SPA COLOURS

NIKL   

PŘÍRODNÍ STYL  
PLNÝ HARMONIE.

Dotek přírody. Povrchová úprava v niklovém provedení 
najde své místo především v koupelnách, ve kterých  
se spojují kvalitní technologie s organickými prvky,  
aby společně vytvořily minimalistický, avšak přirozeně 
působící prostor. Nejlépe vypadá v kombinaci s kameny, 
světlým betonem nebo mramorem.

HARD GRAPHITE 
URBANISTICKÝ, 
DYNAMICKÝ STYL.

Kontrastní prvek nebo splynutí s okolím? Toto barevné 
provedení je vhodné pro elegantní doplnění čistě bílého 
prostoru, nebo naopak jako nenápadný doplněk barevně 
precizně sladěných koupelen. Dobře doplňuje především 
subtilnější materiály, jakými jsou například beton nebo 
světlé dřevo.

SUPERSTEEL  
SMYSL  
PRO LUXUS.

Kosmopolitní design. Prostřednictvím této matné 
nerezové povrchové úpravy, která se skvěle hodí 
nejen k oceli, ale také světlému mramoru, betonu 
nebo středně tmavému dřevu, dosáhnete vysoce 
luxusního dojmu.

17

grohe.cz



Nikl Nikl

Chrom

GROHE PVD
10 krát odolnější vůči poškrábání
  3 krát větší tvrdost

GROHE StarLight 
Chrom

Mosaz

GROHE PVD 
BEZKONKURENČNÍ 
ODOLNOST

Trvanlivé povrchy od hodnotného matu po diamantový lesk. Baterie GROHE 
vyrábíme tak, aby i po mnoha desetiletích vypadaly stejně nádherně jako v den, 
kdy jste si je poprvé zamilovali. Zvláštní recept na úspěch spočívá v trvanlivé 
kvalitě povrchu: Tu vyrábíme pomocí nejmodernějších technologií. Vzniká 
procesem tzv. fyzikální depozice z plynné fáze (PVD), který zaručuje, že jsou 
povrchové vrstvy až trojnásobně tvrdší. Výsledkem jsou fantasticky vypadající  
zlaté či nerezové vodovodní baterie. Mimořádná tvrdost těchto povrchů také 
znamená, že jsou až desetkrát odolnější vůči poškrábání oproti průměru.

Mosaz

18

GROHE ESSENCE  KOUPELNA SPA COLOURS

Umyvadlová baterie velikosti L v provedení Hard Graphite

Nástěnná umyvadlová baterie  
v provedení SuperSteel.

Umyvadlová baterie velikosti M v provedení Cool Sunrise

Samostatně stojící sprchová baterie  
v provedení SuperSteel.

19

grohe.cz



VYSOCE ELEGANTNÍ.  
VYSOCE ODOLNÁ.

Povrchová úprava GROHE SuperSteel tento požadavek rozhodně splňuje. Její inovativní 
povrch PVD je dokonce desetkrát odolnější vůči poškrábání než chrom. Tento povrch 
z hedvábně matného nerezu vypadá nejen neuvěřitelně dobře, ale také dokazuje svou 
odolnost při každodenním používání. Šmouhy a otisky prstů? Na tomto povrchu je 
nenajdete. A nenajdete na něm ani místo, ve kterém by se mohly ukrývat bakterie,  
což značně přispívá ke zlepšení hygieny. Povrch vodovodních baterií tak bude každý  
den zářit naprostou, hygienickou čistotou.

20

GROHE ESSENCE  KOUPELNA SUPERSTEEL

21

grohe.cz



VOLNĚ STOJÍCÍ SPRCHA 
ZÁZRAK KOUPELNOVÉHO 
DESIGNU

Samostatně stojící sprcha GROHE Essence představuje zcela nový 
koncept koupelny. Žádné stěny, žádné panely, žádný sprchový kout. 
Tento produkt otevírá doposud netušené možnosti a maže rozdíl mezi 
sprchou a okolním interiérem.

Srdcem této sprchy je osvědčená technologie GROHE SilkMove a její 
součástí je ruční sprcha Euphoria Stick či sprchová hadice Silverflex, 
samozřejmě v dokonalém souladu s minimalistickým designem řady 
Essence. Tato volně stojící sprcha je určena k použití v interiéru a je  
k dispozici ve třech povrchových variantách: chromové, SuperSteel  
a kartáčovaný nikl.

22

GROHE ESSENCE  KOUPELNA SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ SPRCHA

23 741 DC1 
Samostatně stojící sprchová baterie,
montáž do podlahy

Viz strana 31

HLAVOVÁ SPRCHA RAINSHOWER 310  
S TECHNOLOGIÍ DREAMSPRAY.

23

grohe.cz



32 901 001 
Umyvadlová baterie XL
pro volně stojící umyvadla

         

PRO UMYVADLA

24

GROHE ESSENCE  KOUPELNA PRODUKTOVÁ ŘADA

23 591 001  
Umyvadlová baterie velikosti S
s odtokovou soupravou   
a technologií GROHE SilkMove ES

32 898 001 
Umyvadlová baterie velikosti S
s odtokovou soupravou 
34 294 001  
hladké tělo  
32 899 001
řetízek 

23 462 001 
Umyvadlová baterie velikosti M
s odtokovou soupravou
23 480 001 / DC1
řetízek
23 463 001 / DC1
hladké tělo

23 379 001 
Umyvadlová baterie velikosti S
s odtokovou soupravou   
a technologií GROHE SilkMove ES

32 628 001 
Umyvadlová baterie velikosti L
s odtokovou soupravou
23 541 001 / DC1
hladké tělo

20 296 001  
Velikost M
Tříotvorová umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou
20 299 001 / DC1
Velikost L
Tříotvorová umyvadlová baterie, 
vysoká výpusť

19 408 001 + 23 571 000
Velikost M
Umyvadlová baterie nástěnná, 
180 mm
+ separátní podomítkové těleso
19 967 001 + 32 635 000
Velikost L,  
umyvadlová baterie, 230 mm
+ separátní podomítkové těleso

23 589 001 
Umyvadlová baterie velikosti S
s odtokovou soupravou   
23 590 001  
hladké tělo

Barevné varianty:   
 001 I Chromový StarLight  GL1 I Cool Sunrise  DA1 I Warm Sunset  A01 I Hard Graphite  BE1 I Leštěný  nikl  
 DC1 I SuperSteel  GN1 I Kartáčovaný Cool Sunrise  DL1 I Kartáčovaný Warm Sunset  AL1 I Kartáčovaný Hard Graphite  EN1 I Kartáčovanýnikl nikl

          

                           

Poslední dvě číslice nahraďte kódem požadované barevné varianty.

25

grohe.cz



BEZDOTYKOVÝ KOMFORT 
Společnost GROHE se zabývá výrobou 

infračervených baterií již mnoho let, 
což zaručuje, že veškeré produkty této 

řady spouští a zastavují proud vody 
spolehlivě a precizně. Výsledkem je 

komfortní produkt, který budete moci 
ovládat, aniž byste se jej dotkli.

GROHE ESSENCE  

26

KOUPELNA PRODUKTOVÁ ŘADA

36 446 000 
Infračervená umyvadlová baterie (6 V), 
bez směšovací jednotky,  
výška 190 mm

36 445 000 
Infračervená umyvadlová baterie (6 V) 
se směšovací jednotkou,  
výška 211 mm
36 444 000
Infračervená umyvadlová baterie (230 V)

ESSENCE E

Design řady baterií Essence E, založený na oblých tvarech, 
je jednoduchý, avšak sofistikovaný zároveň. Moderní vzhled 
a vysoká úroveň uživatelského komfortu se spojují v podobě 
elegantní produktové řady, která se skvěle hodí do veřejných 
sanitárních zařízení, restaurací i do soukromých prostor.

Nastavení prostřednictvím:

36 447 000
+ 36 264 001 (balení)/
38 748 002 (Rapid SL)
Infračervená umyvadlová baterie (230 V), 
bez směšovací jednotky,  
výška 182 mm

27

grohe.cz



28

PRO VANY A SPRCHY

33 628 001
Vanová/sprchová baterie 
včetně sprchového setu 
33 624 001
Vanová/sprchová baterie

33 636 001 
Sprchová baterie

19 285 001 + 35 501 000
Vanový/sprchový set
+ separátní podomítkové těleso
19 286 001 + 35 501 000
Sprchový set
+ separátní podomítkové těleso

19 578 001 
Čtyřotvorová vanová sada

23 491 001 + 45 984 001   
Podlahová vanová/sprchová baterie
+ separátní podomítkové těleso

         

         

         

         

         

28

GROHE ESSENCE  KOUPELNA PRODUKTOVÁ ŘADA

34 065 002 
Termostatická sprchová baterie  
Grohtherm 1000 Cosmopolitan

TERMOSTATICKÉ BATERIE

19 468 000 + 35 500 000
Grohtherm 3000
Termostatická vanová/sprchová baterie 
s 2směrným přepínačem
+ separátní podomítkové těleso

38 732 000
Ovládací tlačítko s duálním splachováním 
Skate Cosmopolitan
pro použití s podomítkovými nádržemi GROHE

32 935 001 
Velikost S,  
bidetová baterie
s odtokovou soupravou

PRO BIDETY PRO WC

                  

                  

Barevné varianty:   
 001 I Chromový StarLight  GL1 I Cool Sunrise  DA1 I Warm Sunset  A01 I Hard Graphite  BE1 I Leštěný  nikl  
 DC1 I SuperSteel  GN1 I Kartáčovaný Cool Sunrise  DL1 I Kartáčovaný Warm Sunset  AL1 I Kartáčovaný Hard Graphite  EN1 I Kartáčovanýnikl nikl

Poslední dvě číslice nahraďte kódem požadované barevné varianty.

29

grohe.cz



28 388 000
Sprchová hadice Silverflex,  
1750 mm
28 362 000  
1250 mm

26 066 000
Set hlavové sprchy  
Rainshower Cosmopolitan 310
délka 180 mm,  
1 režim proudu: Rain
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

26 067 000
Set hlavové sprchy  
Rainshower Cosmopolitan 310  
délka 142 mm,
1 režim proudu: Rain
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

27 400 000 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick 
1 režim proudu:  Normal
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

27 074 000
Nástěnný držák ruční sprchy Rainshower, 
kruhová rozeta, bez nastavení výšky
27 057 000
Rameno sprchové výpusti Rainshower, 
kruhová rozeta

                  

         

         

26 075 000
Euphoria XXL 310
Sprchový systém s termostatickou baterií 
Horizontální otočné sprchové rameno 450 mm
Hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310  
Režim proudu hlavové sprchy: Rain
Euphoria 110 Massage ruční sprcha
Režimy proudu ruční sprchy  
Rain, Massage, SmartRain

         

         

SPRCHY EUPHORIA A RAINSHOWER

30

GROHE ESSENCE  KOUPELNA PRODUKTOVÁ ŘADA

23 741 001 + 45 984 001
29 038 001/ 29 086 001
Set hlavové podlahové sprchy  
Rainshower Cosmopolitan 310
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick
+ separátní podomítkové těleso

  

27 226 001 
Sprchový set  
Euphoria 110 Massage
3 režimy proudu: Rain, Massage, SmartRain 
sprchová tyč 900 mm
Polička GROHE EasyReach

         

SPRCHY EUPHORIA & ESSENCE

Barevné varianty:   
 001 I Chromový StarLight  GL1 I Cool Sunrise  DA1 I Warm Sunset  A01 I Hard Graphite  BE1 I Leštěný  nikl  
 DC1 I SuperSteel  GN1 I Kartáčovaný Cool Sunrise  DL1 I Kartáčovaný Warm Sunset  AL1 I Kartáčovaný Hard Graphite  EN1 I Kartáčovanýnikl nikl

Poslední dvě číslice nahraďte kódem požadované barevné varianty.

31

grohe.cz



32

GROHE ESSENCE  KOUPELNA TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM SMARTCONTROL

TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM SMARTCONTROL

AKRYLOVÉ SKLO

29 150 LS0 + 35 600 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro  
podomítkovou instalaci, 1 ventil
+ separátní podomítkové těleso

29 904 LS0 + 35 600 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro  
podomítkovou instalaci, 3 ventily
+ separátní podomítkové těleso

29 151 LS0 + 35 600 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro  
podomítkovou instalaci, 2 ventily
+ separátní podomítkové těleso

29 152 LS0 + 35 600 000 
Krytka Grohtherm SmartControl
+ separátní podomítkové těleso

29 118 000 + 35 600 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro 
podomítkovou instalaci, 1 ventil
+ separátní podomítkové těleso

29 119 000 + 35 600 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro 
podomítkovou instalaci, 2 ventily
+ separátní podomítkové těleso

29 120 000 + 35 600 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro 
podomítkovou instalaci, 2 ventily  
+ integrovaný vývod sprchy
+ separátní podomítkové těleso

29 121 000 + 35 600 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro 
podomítkovou instalaci, 3 ventily
+ separátní podomítkové těleso

29 122 000 + 35 600 000 
Krytka Grohtherm SmartControl
+ separátní podomítkové těleso

26 475 000 + 26 483 000  
Hlavová sprcha Rainshower 2-Jet 310, 
délka 400 mm
+ separátní podomítkové těleso

26 475 LS0 + 26 483 000 
Hlavová sprcha Rainshower 2-Jet 310,  
délka 400 mm
+ separátní podomítkové těleso

33

grohe.cz



40 689 001 
Držák toaletního papíru bez krytu

40 367 001 
Držák toaletního papíru

40 385 001
Zásobník na toaletní papír

40 369 001 + 40 368 000 
Miska na mýdlo s držákem  
(křišťálové sklo)

40 369 001 + 40 372 001 
Držák + sklenice  
(křišťálové sklo)

40 369 001 + 40 394 001 
Dávkovač mýdla s držákem  
(mléčné sklo)

40 365 001 
Držák na ručníky

40 688 001
Držák na ručníky 450 mm
40 366 001 
Držák na ručníky 600 mm
40 386 001 
Držák na ručníky 800 mm

40 371 001 
Držák na ručníky

                           

                           

                           

DOPLŇKY ESSENTIALS 

34

GROHE ESSENCE  KOUPELNA DOPLŇKY PRODUKTOVÁ ŘADA

40 421 001 
Madlo

40 364 001 
Věšák na koupací  plášť

         

         

         

40 513 001
Sada k čištění toalety

Barevné varianty:   
 001 I Chromový StarLight  GL1 I Cool Sunrise  DA1 I Warm Sunset  A01 I Hard Graphite  BE1 I Leštěný  nikl  
 DC1 I SuperSteel  GN1 I Kartáčovaný Cool Sunrise  DL1 I Kartáčovaný Warm Sunset  AL1 I Kartáčovaný Hard Graphite  EN1 I Kartáčovanýnikl nikl

Poslední dvě číslice nahraďte kódem požadované barevné varianty.

35

grohe.cz



30 270 DA0
Dřezová baterie s vysokou  
výpustí a vytahovací duální 
sprchou

GROHE ESSENCE  

36

KUCHYNĚ

30 269 000  
Dřezová baterie, vysoká výpusť

30 270 000  
Dřezová baterie s vysokou výpustí 
a vytahovací duální sprchou

ESSENCE  
KUCHYNĚ

K dispozici je výběr ze dvou modelů – s otočnou výpustí nebo  
s kovovou vytahovací sprchou která nabízí snadné přepínání 
mezi perlátorem a sprchou. Přidejme k tomu výběr ze dvou skvěle 
vypadajících a odolných povrchových úprav a dostaneme důkaz,  
že skvělý design nemusí znamenat kompromis ve výkonu.

                  

Barevné varianty:   
 001 I Chromový StarLight  GL1 I Cool Sunrise  DA1 I Warm Sunset  A01 I Hard Graphite  BE1 I Leštěný  nikl  
 DC1 I SuperSteel  GN1 I Kartáčovaný Cool Sunrise  DL1 I Kartáčovaný Warm Sunset  AL1 I Kartáčovaný Hard Graphite  EN1 I Kartáčovanýnikl nikl

Poslední dvě číslice nahraďte kódem požadované barevné varianty.

37

grohe.cz



30 294 000 / 30 294 DC0 
Profesionální dřezová baterie

Vylepšete výkon vaší kuchyně pomocí vodovodní baterie 
Essence Professional, která byla navržena tak, aby vnesla do 
vaší kuchyně funkce a flexibilitu profesionální výbavy. Každý 
její detail byl pečlivě promyšlen s ohledem na snadné 
použití – od 360° otočného ramene až po magnetický 
zasouvací systém EasyDock M pro kovovou sprchovou 
hlavici se dvěma režimy proudu.

PESTROBAREVNÝ SVĚT  
ESSENCE PROFESSIONAL

38

GROHE ESSENCE  KUCHYNĚ ESSENCE PROFESSIONAL

Barevné varianty (hadice) Pouze v kombinaci se standartní verzí 30 294 000/DCO: 
 MW0 I Sheer Marble  XC0 I Dark Grey    YF0 I Yellow  YR0 I Orange  DG0 I Red   
 DP0 I Pink   DU0 I Purple  GE0 I Green  TY0 I Blue  HG0 I Dark Brown  

Doplňte svou novou baterii Essence Professional (chromovou nebo v provedení SuperSteel) 
o některou z 10 barevných hadic, která bude ideálně ladit s vaší kuchyní.

Barevné varianty (baterie): 
 30 294 000 I StarLight Chrom  |   30 294 DC0 I SuperSteel    

39

grohe.cz



GROHE STARLIGHT

Odolný povrch zachovávající  
si svůj původní vzhled.

GROHE SILKMOVE

Hladký chod a přesné  
ovládání baterie.

GROHE DREAMSPRAY

Pro dokonalý pocit  
ze sprchování. 

GROHE ECOJOY

Snižuje spotřebu vody a energie bez 
dopadu na uživatelský komfort.

GROHE COOLTOUCH

Bez rizika popálení  
o horký povrch.

GROHE SILKMOVE ES

Chytrá kombinace úspory energie  
a snadného ovládání baterie.

GROHE TURBOSTAT 

Vždy správná teplota pro maximální 
pohodlí a bezpečí.

GROHE QUICKFIX

Jednoduchá, bezpečná a až  
o 40 % rychlejší montáž.

Odborníci společnosti GROHE označují projev mimořádné 
kvality jejich práce jako „Moments of Truth“ – okamžiky 
pravdy.  Jedná se o situace, kdy si konečný uživatel poprvé 
uvědomí hmatatelné výhody produktu a technologický 
pokrok, který představuje. Veškeré úsilí, které bylo vloženo  
do výzkumu, výroby a zdokonalování, vede ke skutečnému 
požitku z používání a zákazníkově spokojenosti.

MOMENTS  
OF TRUTH 

40

GROHE ESSENCE  TECHNOLOGIE

KOMFORTNÍ VÝŠKA

Vysoká výpusť pro snadné
plnění velkých hrnců.

PROFESSIONAL-SPRAY

Otočné rameno o 360°
a snadné přepínání mezi
sprchou a perlátorem.

EASYDOCK 

Flexibilní, hygienická hadice 
GrohFlexx vyrobená ze santoprenu.

EASYDOCK M

Integrovaný magnet pro  
snadné zasouvání sprchy.

LONGLIFE BATTERY

Jedinečná elektronika s nízkou 
spotřebou zajišťuje dlouhou dobu 
životnosti.

TOUCHFREE

Inovativní infračervená 
technologie pro hygienické 
splachování a mytí rukou.

GROHE
FUNKCE

Abychom splnili veškerá vaše přání, mají koupelnové a 
kuchyňské baterie a systémy GROHE funkce a promyšlené 
detaily, které myslí na uživatele. Více možností, pohodlí 
a flexibility je tím správným důvodem, proč je používání 
našich produktů tak příjemné.

VYTAHOVACÍ DUÁLNÍ SPRCHA

Zvyšuje dosah použití baterie  
a nabízí snadné přepínání mezi 
perlátorem a sprchou.

EASYDOCK 

Garance snadného vytahování
a zasouvání sprchové hlavice
za každých okolností.

SWIVELSTOP

Omezený úhel otáčení  
zabraňuje přetékání vody.

SPEEDCLEAN

Odstraňte vodní kámen  
prostým setřením.

AQUAGUIDE

Nastavitelný perlátor.

SENSOR

Citlivý snímač baterie zaručuje vysoký 
komfort a nabízí režim čištění pro 
snadnou údržbu sanitárního vybavení.

REMOTE CONTROL

Veškeré funkce je možné pohodlně  
a intuitivně ovládat prostřednictvím 
dálkového ovládání.

PÁKA S OMEZENÝM OTÁČENÍM

Páka baterie se pohybuje vpřed i
vzad tak, aby nedošlo ke kontaktu
se zadní deskou/stěnou.



Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 08/2017 – Copyright by GROHE

Jednoduše naskenujte QR kódy níže  
a stáhněte si naše katalogy ve formátu  
PDF do mobilního telefonu nebo tabletu.

SVOBODA VOLBY
GROHE ESSENCE


